



Saksframlegg og innstillinger til Engerdal fjellstyres møte 03.05.23.

Sak 33.23	Ark 012.1	
Godkjenning av innkalling og sakliste for møtet.		

Sak 34.23	Ark 012.1	
Godkjenning av møtereferat fra møtet den 27. april 2023.		

Sak 35.23	Ark	
Godkjenning av avtale om drift og vedlikehold av friluftsanlegg langs Femundselva.		

Saksdokumenter vedlagt:

- Forslag til avtale.
- «Motorisert fricamping – regulering, med plan».
- Møtereferat fra 26. april 2022.

Bakgrunn:

Engerdal fjellstyre har de senere åra vært involvert i arbeidet med regulering av motorisert fricamping på statsallmenningen. Flere parter har vært involvert og arbeidet har vært relativt omfattende og grundig.

Regulering av motorisert fricamping og arbeidet med dette har pågått lenge. Kort fortalt er bakgrunnen for framlagt avtale, at det nå i prinsipp er opp til Statskog SF og fjellstyret å bli enige om hvordan etablert infrastruktur skal driftes og vedlikeholdes i framtiden. Siden det gjenstår prosjektmidler fra tidligere prosjekt, er det nødvendig å ha en overenskomst som også gir retning for de økonomiske forhold.

Forslag til avtale legges fram for fjellstyret for godkjenning. Statskog på sin side har godkjent avtalen.

Fjellstyret har som nevnt vært involvert i arbeidet over flere år, og det er ved ulike anledninger gitt informasjon om dette til styret. Ved behov vil det i møtet bli gitt ytterligere bakgrunnsinformasjon i saken muntlig.

Administrasjonens vurdering:

Som nevnt innledningsvis er avtalen godkjent fra Statskog sin side. Fjellstyret bør derfor også gi sin formelle tilslutning til avtalen.



Avtalen vurderes som dekkende for de ulike forhold den er tenkt å regulere. Den er tilfredsstillende i forhold til å ivareta fjellstyrets interesser i saken.

Avtalen legges fram for Fjellstyret med anbefaling om at styret godkjenner den.

Administrasjonens forslag til vedtak:

Engerdal fjellstyre godkjenner for sin del framlagt forslag til avtale vedrørende drift og vedlikehold av friluftsanlegg langs Femundselva.